ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 228/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, por meio da Comissão Permanente de Licitação,

designada pela Portaria nº 005/2023 e eventuais alterações, “TORNA PÚBLICO” aos

interessados que realizará licitação, na modalidade “PREGÃO ELETRÔNICO”, objetivando o

Registro de Preços para  futura e eventual Prestação de Serviços Móvel Pessoal (SMP), acesso

à internet e fornecimento de chips e aparelhos, a serem executados de forma contínua, para

atender as necessidades da Câmara Municipal de Cariacica, conforme especificações

constantes no edital e seus anexos.

Início do recebimento de Propostas: 19/06/2023.

Fim do recebimento de propostas e abertura das propostas: às 09:00h do dia 04/07/2023.

Início da sessão de Disputa: 04/07/2023 a partir das 09:30h.

O Edital completo poderá ser obtido nos sites:

www.bll.org.br e www.camaracariacica.es.gov.br/transparencia/licitacao

ou diretamente na Sala do Setor de Licitações, Compras e Contratos.

Informações / esclarecimentos:

E-mail: licitacao@camaracariacica.es.gov.br

Cariacica - ES, 19 de junho de 2023

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

http://www.bll.org.br/
http://www.camaracariacica.es.gov.br/transparencia/licitacao